



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Lundberg-Consult ApS**

**Vangehusvej 5  
2100 København Ø**

**CVR nr. 28 50 22 22**

**Årsrapport for 2016/2017  
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. november 2017  
Dirigent

Navn: Ole Lundberg Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Lundberg-Consult ApS  
Vangehusvej 5  
2100 København Ø

CVR nr.: 28 50 22 22  
Stiftet: 28. februar 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Ole Lundberg Andersen, Vangehusvej 5, 2100 København Ø

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulentydeler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 315, og et underskud på t.kr. 381 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-86.931</b>	<b>1.945</b>
Personaleomkostninger	1	-183.604	-2.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-37.105</u>	<u>-42</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-307.640</b>	<b>-117</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		727	25
Andre finansielle indtægter		1.993	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-21
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.733</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-314.653</b>	<b>-123</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-66.081</u>	<u>12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-380.734</u></b>	<b><u>-111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-380.734</u>	<u>-111</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-380.734</u></b>	<b><u>-111</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	50
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>50</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>53</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38
Andre tilgodehavender		10.798	0
Tilgodehavende skat		78.350	81
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Udskudte skatteaktiver		0	66
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.148</b>	<b>195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15</b>	<b>480</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.163</b>	<b>675</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>89.163</b>	<b>728</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-322.446	58
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-197.446</b>	<b>183</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.555	39
Anden gæld	264.054	506
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>286.609</b>	<b>545</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>286.609</b>	<b>545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.163</b>	<b>728</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>58.288</u></b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-380.734</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-380.734</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-322.446</u></b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u><u>-197.446</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2015/2016	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	164.905	1.874
Pensioner	15.000	120
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.699	26
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>183.604</b>	<b>2.020</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	37.105	42
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.105</b>	<b>42</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	66.081	-12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>66.081</b>	<b>-12</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	231.650	231
Afgang i årets løb	-231.650	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>231</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-181.583	-140
Årets afskrivninger	-37.105	-41
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	218.688	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>50</b>